令和 5 年 7 ⽉吉⽇

関係者各位

東京学芸⼤学附属⼩⾦井中学校
校 ⻑   坂⼝ 謙⼀

令和 5 年度 公開授業研究会の開催について（第一次案内）

⼤暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より、東京学芸⼤学附属⼩

⾦井中学校の教育に対し、温かいご⽀援とご協⼒を賜り、深く感謝いたします。
さて、本年度は下記のように公開研究会を開催する運びとなりました。各教科が研究主題を掲げ、研究してまいり

ます。ご多忙な時期とは存じますが、多くの⽅々のご参会、ご指導、ご助⾔を賜りますようお願い申し上げます。
なお、詳細につきましては、第⼆次案内（9 ⽉ 22 ⽇頃）にて改めてご案内申し上げます。

記

 １ 期⽇ 令和 5 年 11 ⽉ 17 ⽇（⾦）対⾯実施予定
       ＊以下の場合は、本校 HP にてお知らせします。
         ・社会状況により、開催⽅法に変更がある場合。

・上記の期⽇以外でも実施する教科がある場合。

２ 会場 東京学芸⼤学附属⼩⾦井中学校
       〒184-8501 東京都⼩⾦井市貫井北町 4-1-1

３ 内容 公開授業Ⅰ・Ⅱ  分科会（各教科）

 ４ ⽇程 12:45~13:15 受付
          13:25~14:15 研究授業Ⅰ
          14:15~14:30 移動
          14:30~15:20 研究授業Ⅱ
          15:35~16:45 分科会

 ５ 公開授業教科（予定）
      国語 数学 理科 ⾳楽 美術 保健体育（紙上提案） 技術・家庭 英語

 ６ お問い合わせ先

     東京学芸⼤学附属⼩⾦井中学校
      ℡ 042-329-7833（本件担当：研究部⻑）

以上